



پرسپولیس و وقت آتش بازی

ایمان سعیدی
روزنامه‌نگار

... و اما برای فینال زود هنگام باید صف بکشیم و بازی دو تیم مدعی قهرمانی را تماشا کنیم. دیداری بسیار حساس و مهم که می‌تواند موقتا یکی از بالای جدولی‌های به دنبال قهرمانی را بدجوری از کورس عقب بیندازد. نشان‌دادور دقیقه آخر گل برتری را مقابل دفاع اتوبوسی گل کهر به ثمر رساند و نشان داد که برای رسیدن به قهرمانی ول کن نیست. همانقدر که پرسپولیس در تیریز برای راضی بودن از تساوی بهانه داشت، در تهران نیز استقلال می‌توانست به تساوی دقیقه‌نودی مقابل گل کهر دلخوش باشد و به یک امتیاز بسنده کند اما هر دو انتخاب کردند که تا لحظه آخر بچنگند و برای بردن بدون‌نه برای تمام شدن بازی!

استقلال در دیداری که سایپتورا روی نیمکت نداشت، یکبار دیگر با تمام وجود برای کسب پیروزی به میدان رفت. گل کهر آنقدر غیرمنتظره و عجیب به ثمر رسید که نمی‌دانم می‌شود به آن لقب کار گروهی داد یا نه چون بیشتر ناخمانگنی دفاعی دوبازیکن بود. صد البته اینکه بازیکن گل کهر تا آخرین لحظه توپ را دنبال می‌کند بسیار اهمیت دارد و باید به او آفرین گفت اما دلیل نمی‌شود این گل را پای سیستم بازی تهاجمی گل‌گیریدانیم.

بعدی را هم به سود خود تمام کند. اما پرسپولیس در میانه‌های دعوی برخی پیشگوستانش با بازیکنان تأثیرگذاری چون وحیدامیری، خود را آماده می‌کند تا با حمله به سپاهان و شکست این تیم، صدر را پس بگیرد. در حالی که استقلال هم پشت سر آنهاست و برای تساوی این بازی دعا می‌کند، شاگردان یحیی گل محمدی خواهند کوشید تا با شکست دادن زردپوشان دوباره به صدر برسند. یحیی در هفته‌های اخیر بسیار خوب امتیاز گرفته و توانسته افت کوتاه و موقت تیمش را به بهترین شکل ممکن جبران کند. آنها حالا یک امتیاز با سپاهانی فاصله دارند که خودشان از جام حذفی کنارشان زدند

آزادی، صدر، به نفر

ایمان گوهری
روزنامه‌نگار



آخرین بازی حساس سال فوتبال ایران در حالی برگزار خواهد شد که پرسپولیس بعد از برتری پرگل مقابل شاگردان مورایس در اصفهان که منجر به حذف سپاهان از جام حذفی شد، حالا به دنبال تکمیل دومین شکست به این تیم است تا بتواند صدر جدول را از این تیم پس بگیرد و عیدی بزرگی به هوادارانش بدهد. آن طرف میدان، ژوزه مورایس هم برای این بازی انگیزه‌های خاص خودش را دارد و جدا از اینکه با هدف گرفتن انتقام شکست در جام حذفی به ورزشگاه آزادی می‌آید، امیدوار است همانطور که توانست سه امتیاز بازی با استقلال را از این ورزشگاه بگیرد، این بار هم با دست پر به اصفهان برگردد. شاگردان یحیی در هفته‌های اخیر از عزم بالای خود برای رسیدن به صدر خبر دادند و بهترین نمونه بازی با تراکتور بود که موفق شدند دو بار در بازی از تراکتوری‌ها جلو بیفتند و در نهایت با برد به تهران برگردند. از طرفی تساوی احتمالی در این بازی، نه به سود پرسپولیس است نه سپاهان چون اگر این اتفاق رخ دهد و استقلال هم بتواند فولاد را در اهواز شکست دهد، آن وقت حساسیت در بالای جدول، بیشتر از قبل خواهد شد. هر دو تیم پرسپولیس و سپاهان هفته گذشته موفق شدند سه گل به حریفان خود بزنند و مزده یک بازی بی‌نظیر را در ورزشگاه آزادی در هفته بیست و سوم بدهند. در حال حاضر سپاهان با ۴۶ امتیاز در صدر قرار دارد و پرسپولیس با ۴۵ امتیاز در تعقیب آنهاست.

ZOOM

سپاهان و فرصت انتقام

سینا فتوت
روزنامه‌نگار

برای سپاهانی که بازی جام حذفی را با هنرمتمایی‌های جناب سیاوش یزدانی دو دستی تحویل پرسپولیس داد و با جام وداع کرد، حالا بهترین فرصت برای انتقام رسیده. سپاهان در صدر است و برای رسیدن به قهرمانی لیگ یکی از بزرگترین سرعتگیرهایش همین پرسپولیس خواهد بود. آنها مجبورند که در بازی مقابل یحیی و شاگردانش، دست کم بازنده نباشند تا بتوانند صدر را حفظ کنند ولی خودشان هم می‌دانند که با شکست دادن سرخ‌ها، هم فاصله را افزایش می‌دهند و هم این تیم را روانه بحران خواهند کرد. از طرف دیگر آنها خوشبینند استقلال از پس پرداخت مطالبات استرا برنیاید و شش امتیاز هم از آنها کسر شود و بخت قهرمانی‌شان بیشتر هم شود. سپاهان و مورایس برای بازی با پرسپولیس در تهران انگیزه‌های بالایی دارند و اگر خیالشان راحت باشد که دفاع خودشان کمرشان را نخواهد شکست، شانس خوبی هم برای رسیدن به خواسته خود دارند. این بازی یک کلاس درس مربیگری هم هست. مورایس چند هفته قبل به همین پرسپولیس باخت. آیا او می‌تواند باخت خانگی را بر باد خارج از خانه جبران کند؟

پرسپولیس - سپاهان

بازی سرنوشت

سمیرا شیرمدی
روزنامه‌نگار

بازی امروز پرسپولیس و سپاهان را باید بازی سرنوشت نامید. جایی که تکلیف قهرمان فصل بیست و دوم تا حدود زیادی مشخص می‌شود. در این بازی اگر پرسپولیس برنده شود به صدر برمی‌گردد و می‌تواند با روحیه و انگیزه بالایی برای رسیدن به قهرمانی پیش برود اما اگر

سپاهان برنده شود، هم انتقام بازی جام حذفی را می‌گیرد و هم اینکه می‌تواند صدر را حفظ کند و امیدوارانه‌تر به دنبال کسب قهرمانی فصل باشد. نتیجه تساوی هم تیم‌های دیگری از جمله استقلال را خوشحال خواهد کرد. اگر پرسپولیس و سپاهان به تساوی راضی شوند و امتیاز از دست بدهند، این فرصت به استقلال می‌رسد که خود را ۴۶ امتیازی کند و هم امتیاز قرمزهای پایتخت شود تا این بار به دنبال لغزش سپاهان و رسیدن به صدر باشد. البته

اگر در این بازی، آبی‌ها بحث رقابت دیرینه با قرمزها را کنار بگذارند، شاید بد نباشد دعا کنند پرسپولیس برنده شود چون اگر سپاهان صدر را از دست بدهد، استقلال یک بازی رودرو با تیم گل محمدی دارد که آن وقت می‌تواند برای رسیدن به قهرمانی تلاش کند. به هر حال، بازی پرسپولیس-سپاهان این بار حساس‌تر از همیشه شده و حالا چشم‌های زیادی را به خود خیره می‌کند که باید دید در نهایت کدام تیم خوشحال خواهد شد.

انتظار بازگشت به غرور

سمیه مهدی‌پور
روزنامه‌نگار

وسط است، در تراکتور به آقای گل لیگ تبدیل شده و این تیم، محمد عباس‌زاده را هم در اختیار دارد.

حالا برای تراکتور، روز تازه‌ای است. هر چه بود، به خاطره تبدیل شد؛ خوب برای تهرانی‌ها و بد برای شاگردان خمس. حالا آنها باید کار سخت بعدی را انجام دهند؛ تقابل با مس پرهمه و لجوج رفسنجان. تیمی که برای کسب امتیاز، در هر بازی آماده است و امکان دارد در هر دقیقه از بازی، توانایی‌اش در گلزنی را به رخ بکشد. تراکتوری‌ها در انتظار بازگشت غرور از دست رفته هستند و همین اتفاق ممکن است کار مس را سخت و دشوار کند. بیایید این طور فکر کنیم که قرار است یک بازی زیبا ببینیم، در روزی که تراکتوری کاملاً متفاوت‌تر از هفته قبل، به میدان می‌رود.

بدون تعارف بگوییم؛ غرور تراکتور در بازی مقابل پرسپولیس شکست. شاید اگر هواداران در استادیوم بودند، معادلات آن بازی کاملاً متفاوت می‌شد اما حالا دیگر کار از کار گذشته و در بازی نفسگیر، این پرسپولیس بود که برنده به‌رختن برگشت. آنها جشن برد را در تبریز گرفتند؛ اتفاقی که از چشم طرفداران دوآتشه تراکتور دور ماند و این، بدترین اتفاق برای تهریزی‌ها بود. طرفداران تیم اعتقاد دارند وقتی خمس روی نیمکت نشسته، باید در هر بازی برنده از زمین خارج شوند آن هم با تیم پرستاره‌ای که در اختیار دارند. حتی رضا اسدی که یک هافبک



تیمت سقوط نکند امیرخان!

هیراد ایرانی
روزنامه‌نگار

چه باید بنویسیم برای گل کهر؟ برای یکی از گران‌ترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران که نمایش‌اش مقابل استقلال آنقدر تدافعی و کسل‌کننده بود که قاعدتا باید طرفداران این تیم را هم ناراحت کند! نمایش متوسط این تیم تا کی قرار است ادامه پیدا کند؟ تیمی با این همه مهره باید داخل محوطه جریمه خودش چادر بزند و دعا کند که بازی تمام شود؟ آمار آخر بازی را دیدید؟ تعداد درصد مالکیت توپ؟ پاس‌ها؟ موقعیت گل؟ گل کهر سیرجان صدها میلیارد هزینه می‌دهد

